fervido calore estatis pluries, siti urgente, bibere cogeremus: qua de causa, prefatum

venerabilem patrem Eduensem episcopum rogamus humiliter et devote, quatenus

locum commoditatibus non carentem, videlicet locum, domum et possessiones

leprosarie de Sarces, sue diocesis, cum omni emolumento et onere eorumdem, nobis ad

edificandum et ad transferendum nos ibidem pro inopia et incommoditatibus

sublevandis, ex paterna providentia, religionis obtentu, ac pietatis intuitu concedere

dignaretur. Idem, vero, pater reverendus, ductus pietate, nostre miserie componens, de

venerabilis G. Dei gratia Autissiod. episcopi, et aliorum bonorum consilio, dicta loca et

domum de Sarces, ac ejusdem possessiones inferius nominandas cum dicto

emolumento, nobis concessit, ita tamen quod nos et quicumque in dicto loco de Sarces

nobis successerunt tenemur in perpetuum leprosos de dicta villa et parrochia qui in

dicto loco sunt, vel pro tempore fuerint, in dicta parrochia recipere, et eisdem locum et

domum ad habitandum congrua infra metas ejusdem parrochie, cum omnibus

necessariis congrue ministrari. Juxta ipsius venerabilis patris et successorum suorum

episcoporum Eduensium, qui pro tempore fuerint, ordinationem pariter et mandatum

et eidem reverendo patri Eduensi et suis successoribus subjectionem plenariam,

obedientiam et reverentiam sine contradictione aliqua in perpetuum exhibere, ac

eisdem in omnibus que ad legem juridictionis ordinariam et diocesanam pertinent,

pleno jure subesse, ita quod ipse et ejus successores habebunt, in perpetuum, in nos et

illas que in dicto loco de Sarces pro tempore fuerint, visitationem, correctionem,

reformationem et alia omnia que ad dictam juridictionem pertinent et potuerint

pertinere. Hec, autem, volumus et concedimus abrenuntiantes spontanee, non

circumvente, nec coacte, omnibus privilegiis et indulgentiis ordinis Cisterciensis et

nobis concessis a sede apostolico, nec ipsius legatis, et etiam quibuslibet litteris

impetratis ac etiam impetrandis que nos possent contra predicta juvare, vel nobis

contra predictum venerabilem patrem Eduensem prestare subsidium, vel offerre. Si

vero, quod absit, deficiemus in aliquo predictorum, videlicet in receptione leprosorum

de dicta parrochia vel habitationis congrue, aut necessariorum administratione, vel

rebelles contra dictas leges excitaremus in aliquo, volumus et concedimus quod idem

venerabilis pater, vel successores ejusdem qui pro tempore fuerint, possint dictis

leprosis assignare tanquam jus et proprietatem ipsorum, etiam nobis contradicentibus